
[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované údaje, tj. jednotkové ceny.

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství Popis Ilustrační obrázek Fakturace Místo dodání 

1 Konferenční taška (včetně potisku) 50 ks 25,00 25,00 VYHOVUJE

do 31.8.2021

2 Kuličkové pero (včetně potisku) 50 ks 30,00 12,60 630,00 VYHOVUJE

3 Pánské tričko - SLIM FIT V-NECK 28 ks 210,00 104,00 VYHOVUJE

do 20.8.2021

4 Dámské tričko - FIT V-NECK 4 ks 210,00 104,00 416,00 VYHOVUJE

5 Tričko s potiskem 38 ks 160,00 130,00 VYHOVUJE

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace
Propagační předměty (II.) 009 - 2021

Požadavek zadavatele: 
do sloupce označeného textem:

Měrná 
jednotka 

[MJ] 

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

Kontaktní osoba ve věci technické 
specifikace a k převzetí zboží 

Termín dodání 
(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 
Smlouvy)

CPV - výběr
PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 

Ekologická bavlněná konferenční taška, ve stylu nákupní  tašky přes rameno, se 2 uchy pro uchopení - viz ilustrační obrázek.
Gramáž min. 140g/m2.
Rozměry min. 25 x 33 cm (možnost spolehlivě a s přesahem ukládat dokumenty A4).
Barva buď materiálu nebo modrá (co nejbližší RGB 50, 60, 156 / CMYK 98, 92, 0, 0).

Potisk voděodolnou technikou (možno prát). 
Grafické podklady poskytujeme ve formátu CorelDRAW! X7 a vyšší nebo PS/PDF - viz
Příloha č. 3 Kupní smlouvy - Taška_PP (II.)-009-2021.odg
Příloha č. 4 Kupní smlouvy - Taška_PP (II.)-009-2021.pdf

1 250,00

Samostatná 
faktura

Ing. Kamil Ekštein, Ph.D.,
Tel. 37763 2406,

E-mail: kekstein@kiv.zcu.cz

Technická 8, 
301 00 Plzeň, 

Fakulta aplikovaných věd -
Katedra informatiky a výpočetní techniky, 

místnost UC 310

22462000-6 - Reklamní 
materiály

Ekologické kuličkové pero, modrá náplň, tělo z recyklovatelného nebo ekologicky likvidovatelného materiálu (bambus, recyklovaný plast, 
apod.), s odolným klipem - viz ilustrační obrázek.
Délka min. 14 cm, prům. min. 0,8 cm.
Barva těla modrá (co nejbližší RGB 50, 60, 156 / CMYK 98, 92, 0, 0). 

Potisk: Otěruvzdorný potisk. 
Grafické podklady poskytujeme ve formátu CorelDRAW! X7 a vyšší nebo PS/PDF - viz
Příloha č. 5 Kupní smlouvy - Pero_PP (II.)-009-2021.odg
Příloha č. 6 Kupní smlouvy - Pero_PP (II.)-009-2021.pdf

Pánské tričko, Single Jersey, 100 % bavlna, nebo 85 % bavlna  + 15 % viskóza, min. 180 g/m2. 
Hlubší V výstřih, úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu, zpevnění ramenních švů páskou, silikonová úprava.
Barva červená. 

Velikosti: 1ks = S, 6ks = M, 13ks = L, 7ks = XL, 1ks = XXXL.

Potisk: na pravém rukávu jednobarevný BÍLÝ o rozměru 90 x 65 mm, preferujeme sítotisk. 

Potisk z dodaných tiskových dat (bez realizace návrhu), potisk je shodný pro položku č. 3 a 4 - viz
Příloha č. 7 Kupní smlouvy - Tričko_PP (II.)-009-2021.zip

Vysvětlení k ilustračním obrázkům:
to co je uvedeno jako bílá barva = barva trika (podkladová),
tam kde je černá barva = bílý potisk.

2 912,00

Samostatná 
faktura

Ing. Jaroslav Fiřt, Ph.D.,
Tel.:  37763 4229

Univerzitní 26, 
301 00 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická -
Katedra elektroniky a informačních technologií,

místnost EK 513

39294100-0 - Informační 
a propagační výrobky

Dámské tričko, Single Jersey, 100 % bavlna, nebo 85 % bavlna  + 15 % viskóza, min. 180 g/m 2.
Vypasovaný střih s bočními švy, hlubší V výstřih, úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu, zpevnění ramenních švů páskou, silikonová 
úprava.
Barva červená.

Velikosti:  2ks = M, 1ks = L, 1ks = XL.

Potisk: na pravém rukávu jednobarevný BÍLÝ o rozměru 90 x 65 mm, preferujeme sítotisk. 

Potisk z dodaných tiskových dat (bez realizace návrhu), potisk je shodný pro položku 3 a 4 - viz
Příloha č. 7 Kupní smlouvy - Tričko_PP (II.)-009-2021.zip

Vysvětlení k ilustračním obrázkům:
to co je uvedeno jako bílá barva = barva trika (podkladová),
tam kde je černá barva = bílý potisk.

Tričko bavlna min. 160 g/m2.
Výstřih "Crew".
Barva Navy (temně modrá).

Velikosti: 11ks = S, 17ks = M, 9ks = L, 1ks = XL.

Potisk: 
Vpředu na hrudi jednobarevný BÍLÝ o rozměru 210 x 210 mm, preferujeme sítotisk.
Vzadu jednobarevný BÍLÝ o rozměru 250 x 100 mm, preferujeme sítotisk. 

Potisk z dodaných tiskových dat (bez realizace návrhu) - viz
Příloha č. 7 Kupní smlouvy - Tričko_PP (II.)-009-2021.zip

Vysvětlení k ilustračním obrázkům:
to co je uvedeno jako bílá barva = barva trika (podkladová),
tam kde je černá barva = bílý potisk.

             Potisk vpředu:                                    Potisk vzadu:

                           Umístění:

4 940,00

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána 
Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA 
za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

15 550,00 10 148,00


		2021-07-22T22:57:10+0200
	Ing. Radovan Blaška, MBA




